

Aksiyadorlarning umumiy majlisi tomonidan

“TASDIQLANGAN”

sanasi: 27.06.2014

Kuzatuv kengashi Raisi

imzo

Muhr

“ELEKTRTARMOQQURILISH”

AKSIYADORLIK JAMIYATIDA

TAFTISH KOMISSIYASI

TO’G’RISIDA

NIZOM

I. UMUMIY QOIDALAR

Ushbu Nizom amaldagi qonunchilik, Aksiyadorlik Jamiyatining qonunlari va ustavi asosida ishlab chiqilgan.

Nizom taftish komissiyasi maqomi, tarkibi, funksiyalari, vakolatlari va uning Jamiyatdagi boshqa organlar bilan o’zaro ish tartibini belgilaydi.

II. TAFTISH KOMISSIYASINING HUQUQIY MAQOMI

Taftish komissiyasi Aksiyadorlik jamiyatining ichki organi, ichki moliyaviy-iqtisodiy tizimning vazifalari uchun mas’ul hisoblanib, Jamiyat balansidagi bo’linmalar, idora va bo’limlar faoliyati ustidan ichki xo’jalik nazoratni amalga oshiruvchi organ sanaladi.

Jamiyatning moliyaviy-xo’jalik faoliyati ustidan nazoratni amalga oshirish uchun Aksiyadorlar umumiy majlisi tomonidan 1 yillik muddatga taftish komissiyasi saylanadi.

Jamiyat taftish komissiyasi a’zolariga qo’yiladigan malaka talablari Aksiyadorlar umumiy majlisi tomonidan belgilanadi. Bir shaxsning o’zi bir vaqtning o’zida Jamiyatning taftish komissiyasining tarkibiga ketma-ket uch martadan ortiq saylanishi mumkin emas.

Jamiyatning Taftish komissiyasi faoliyatining tartibi Aksiyadorlar umumiy yig’ilishi tomonidan tasdiqlangan tartibga binoan belgilanadi.

Jamiyatning taftish komissiyasining yozma arizasi bilan Jamiyatning ijro etuvchi organida lavozimlarni egallagan shaxslar Jamiyatining moliyaviy va biznes faoliyati to’g’risida ma’lumot berishlari shart.

Jamiyatning taftish komissiyasi a’zolari bir vaqtning o’zida shartnoma shartlariga asosan qatnasha olmaydi.

Jamiyatning moliya-xo’jalik faoliyatini nazorat qilish auditorlik qo’mitasi va Aksiyadorlar umumiy yig’ilishining, kuzatuv kengashining tashabbusi bilan bir yil yoki boshqa muddatdagi faoliyat natijalari asosida yoki shirkatlarning kamida besh foiziga ega bo’lgan Aksiyadorlar tomonidan taftish kengashiga oldindan xabar berish yo’li bilan amalga oshiriladi.

Jamiyatning moliyaviy faoliyatini tekshirish, Jamiyatning Taftish komissiyasi quyidagilarni o’z ichiga oladigan xulosa chiqaradi:

Jamiyatning hisobotlarida va boshqa moliyaviy hujjatlarida mavjud bo'lgan ma'lumotlar ishonchliligini baholash;

buxgalteriya hisobi va moliyaviy hisobotni tartibga solish tartibini, shuningdek, moliyaviy-iqtisodiy faoliyatni amalga oshirishdagi qonun hujjatlarini buzganlik to'g'risidagi ma'lumotlar.

Taftish komissiyasi (auditor) Jamiyat kuzatuv kengashining yig'ilishida uch oyda bir marta xulosa tayyorlaydi, shirkat bilan bog'liq bitimlar yoki Jamiyatda katta bitimlar mavjudligi, shuningdek, qonun hujjatlarining talablariga rioya qilinishi va shu kabi bitimlar bo'yicha Jamiyat ichki hujjatlari talablariga rioya etilishi to'g'risida yillik yig'ilishda bunday bitimlar mavjudligi to'g'risida Taftish komissiyasining xulosa eshitiladi.

III. TAFTISH KOMISSIYASINING TARKIBI

3.1. Taftish komissiyasi Umumiy majlis tomonidan saylanadi. Ovoz berish har bir nomzod uchun taftish komissiyasining a'zolariga alohida ko'rsatiladi. Muayyan shaxsni taftish komissiyasiga saylash to'g'risidagi qaror, agar egalar (ularning qonuniy vakillari) yig'ilishda qatnashayotgan Jamiyatning oddiy Aksiyalarining ellik foizdan (50 foizidan ko'prog'iga) ovoz bergan bo'lsa, qabul qilinadi.

3.2. Kuzatuv kengashi a'zolari yoki boshqaruv idoralarida lavozimga ega bo'lgan shaxslarga tegishli Aksiyalar Jamiyat taftish komissiyasining a'zolarini saylashda ovoz berishda qatnasha olmaydi.

3.3. Taftish komissiyasi 3 kishidan iborat. Taftish komissiyasi Aksiyadorlar yig'ilishining qarori bilan uning vakolatlarini muddatidan ilgari tugatish huquqiga ega bo'lgan bir yil muddatga saylanadi,

3.4. Kuzatuv kengashi a'zolari va Jamiyatning ijro etuvchi organi Taftish komissiyasining a'zosi bo'lishi mumkin emas.

IV. TAFTISH KOMISSIYASI A'ZOLARINING HUQUQ VA MAJBURIYATLARI

Taftish komissiyasi o'z vazifalarini to'g'ri bajarishi uchun quyidagi huquqlarga ega:

- Jamiyatning boshqaruv organlaridan, uning idoralari va xizmatlaridan, mansabdor shaxslardan taftish komissiyasining faoliyati uchun zarur bo'lgan barcha hujjatlar, uning ishi taftish komissiyasining funksiyalari va vakolatlariga mos keladigan materiallarni olish. Belgilangan hujjatlar va materiallar taftish komissiyasi tomonidan uning yozma talabnomasidan keyin uch kun ichida taqdim etiladi;
- ishlab chiqarish, iqtisodiy, moliyaviy, huquqiy faoliyat yoki Jamiyatning manfaatlariga tahdid soluvchi qonunbuzarliklarni identifikatsiya qilish Jamiyatning ushbu boshqaruv organlarining vakolatiga taalluqli masalalar bo'yicha qaror qabul qilishni talab qilganda vakolatli vakillar Kengash, Kuzatuv kengashi, aksiyadorlarning yig'ilishini chaqirishni talab qilish;
- ishlab chiqarish, iqtisodiy, moliyaviy, huquqiy faoliyat sohasidagi qonunbuzarliklar aniqlangan yoki Jamiyat manfaatlariga tahdid soladigan hollarda Aksiyadorlar yig'ilishini chaqirish (bir ovozdan qaror qabul qilish);
- Taftish komissiyasining vakolatlariga kiradigan masalalar bo'yicha Jamiyatning xodimlaridan, jumladan, har qanday mansabdor shaxsdan shaxsiy tushuntirishlar talab etish;
- Jamiyatda to'la vaqtli lavozimni egallamaydigan ishchilarga shartnoma asosida jalb qilish;

- Jamiyatning boshqaruv organlari, uning bo'linmalari va xizmatlari bilan Jamiyat xodimlari, shu jumladan mansabdor shaxslar tomonidan Jamiyatda qabul qilingan qoidalar, nizomlar va ko'rsatmalar buzilgan taqdirda mas'uliyat yuklash.

V. TAFTISH KOMISSIYASINING MAJBURIYATLARI

Agar unga berilgan vakolatlar muddati davomida Taftish komissiyasining a'zosi o'z vazifalarini bajarishni to'xtatib qo'ysa, uning ishini tugatishiga bir oy qolganida Kuzatuv kengashini nazorat komissiyasiga tekshirish majburiyati bor. Bu holda Aksiyadorlar yig'ilishining eng yaqin yig'ilishida Taftish komissiyasi a'zosining o'rnini oladi.

O'ziga berilgan vakolatlarning amal qilish muddati ichida Taftish komissiyasi o'z funksiyalarini bajarishni to'xtatsa, u bu haqda Kuzatuv kengashini bir oy oldin bohabar qilishi shart. Bunda, umumiy majlis o'zining navbatdagi yig'ilishida taftish komissiyasining almashtirilishi amalga oshiriladi.

Taftish komissiyasining majburiyatlari:

- Aksiyadorlar yig'ilishiga, Boshqaruv kengashining Kuzatuv kengashiga qadar, Jamiyat boshqaruv organlarining majlislarida ma'ruzalar, tushuntirishlar, hisobotlarda o'zgartirishlar shaklida o'tkazilgan tekshirishlar va tekshiruv natijalarini o'z vaqtida yetkazish.
- tijorat sirlarini olish, ma'lumotni oshkor qilmaslik, taftish komissiyasi tomonidan o'z vazifalarini bajarishi bilan bog'liq bo'lgan maxfiy bo'lgan sirlarni oshkor qilmaslik.
- vakolatli organlardan Aksiyadorlar jamiyatining manfaatlariga bevosita tahdid solgan taqdirda Aksiyadorlarning navbatdan tashqari yig'ilishini chaqirishni talab qilish.

Taftish komissiyasi Kuzatuv Kengashiga Aksiyadorlarning yillik yig'ilishidan yetti kun oldin, moliyaviy hisobot va buxgalteriya hisobini yuritish tartib-qoidalariga muvofiq yillik taftish natijalari to'g'risida hisobot taqdim etadi.

Rejadan tashqari tekshiruvlar taftish komissiyasi tomonidan 20 % dan kam bo'lmagan oddiy aksiyalarga egalik qiluvchilar yoki Kuzatuv kengashining yozma arizasi bilan olib boriladi.

VI. TAFTISH KOMISSIYASINING MAJLISLARI

Taftish komissiyasi ma'qullangan rejaga binoan, avvalgiday o'tkaziladi. Ko'rik yoki tekshiruvlar va ularning natijalari masalalarinig muhokama qiladi. Tekshiruv komissiyasining a'zosi Taftish komissiyasining eng tezkor qarorini talab qiladigan qoidabuzarlik holatlarida komissiyaning favqulodda yig'ilishini chaqirishni so'rashi mumkin.

Taftish komissiyasining yig'ilishlari, agar a'zolarining kamida 75% ishtirok etadigan bo'lsa, tegishlicha qonuniy hisoblanadi.

Komissiyaning har bir a'zosi bir ovozga ega. Taftish komissiyasining xulosalari va fikrlari majlisda ishtirok etadigan oddiy ovoz ko'pchiligi bilan belgilanadi, agar ovozlari teng bo'lsa, taftish komissiyasi raisi ovoz berish "hal qiluvchi" ovozga ega bo'ladi.

Taftish komissiyasi a'zolari komissiyaning qarori bilan kelishmovchiliklar yuzaga kelgan taqdirda umumiy majlis bilan kelishilgan holda yig'ilish bayonnomasida buni qayd etishlari va Boshqaruv, Kuzatuv kengashi va aksiyadorlar yig'ilishiga havola etishga haqlidir.

Taftish komissiyasi o'z a'zolari orasidan rais va kotib saylaydi.

Komissiya raisi majlislar o'tkazadi va o'tkazadi; taftish komissiyasining amaldagi ishini tashkil etadi; Kengash yig'ilishlarida, aksiyadorlar yig'ilishi Kuzatuv kengashida taqdim etadi; uning nomidan berilgan hujjatlarga imzo chekadi.

Taftish komissiyasining kotibi taftish komissiyasi yig'ilishi bayonnomalarining yuritilishini tashkillashtiradi, taftish komissiyasi dalolatnomalari va xulosalarini qabul qiluvchilarga taqdim etadi, yig'ilish o'z nomidan beriladigan hujjatlarni imzolaydi.